Troupe théatrale d’Oulens
Route de Bettens 4
1377 Oulens-sous-Echallens

Les comptes de |'exercice 2019 - 2020 ont été bouclés au 31 mars 2020

Résultat

Charges

Cotisations

Recette spectacle Oulens
Recette spectacle Le Mont
Recette spectacle Daillens

Recette spectacle Bioley-Orjulaz

Ventes DVD
Ventes livres photos
Autres recettes

Total des produits

Fond de caisse
Cadeaux

Hommages membres
Sorties

Bar

Assurances

SSA

FSSTA

Infomaniak

Frais de décors

Frais de publication spectacle
Frais matériel éclairage
Frais repas pour la troupe
Prestation

Le Mont Buvette

Le Mont Péatisserie
Loyers local décors
Location de salle
Affranchissement

Frais divers

Films - DVD

Livres Photos

Frais CCP

Total des charges

Résultat

Situation au 31 mars 2020

Fortune au 31 mars 2019
résultat

total

Fortune au 31mars 2020

CccpP
caisse

Total

Pierre Hungerbiihler

Pierre Hungerbuhler
Champ-Pamont 58
1033 Cheseaux
caissier

cpte 3200
cpte 3300
cpte 3301
cpte 3302
cpte 3303
cpte 3400
cpte 3410
cpte 3607

cpte 1005
cpte 5201
cpte 5202
cpte 6000
cpte 6100
cpte 6300
cpte 6360
cpte 6365
cpte 6371
cpte 6400
cpte 6401
cpte 6402
cpte 6403
cpte 6405
cpte 6411
cpte 6412
cpte 6420
cpte 6430
cpte 6513
cpte 6640
cpte 6710
cpte 3410
cpte 6840

ccp 1010
ccp 1000

Troupe thédtrale d* Oulens

1 680.00
3 805.00
6 303.10
3 102.00
0.00
275.00
456.70
0.00

15 621.80

0.00
77.90
0.00
2392.00
295.10
203.30
1411.05
250.00
223.10
2 619.65
1519.45
1 250.00
223.00
3 700.00
871.45
30.70
150.00

1 305.00
0.00
281.40
0.00
456.70
115.00

17 374.80

-1 753.00

40 533.06
-1 753.00

38 780.06

38 219.56
560.50

38 780.06

Cheseaux, le 2 avril 2020
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Rapport 31 mars 2020

Répartition des recettes par spectacle (2 x Oulens, 1 Le Mont, 2 x Daillens, 0 x Bioley-Orjulaz)

Résultat Recette spectacle Oulens cpte 3300 3 805.00
Recette spectacle Le Mont
Billetterie 4 218.00
Buvette 1434.00
Patisserie 651.10
Total : cpte 3301 6 303.10 6 303.10
Recette spectacle Daillens cpte 3302 3102.00
Recette spectacle Biolay-Orjulaz cpte 3303 0.00
Total des produits 13 210.10
Charges Cadeaux cpte 5201 77.90
SSA cpte 6360 1411.05
Frais de décors cpte 6400 2 619.65
Frais de publication spectacle cpte 6401 1519.45
Frais matériel éclairage cpte 6402 1 250.00
Frais repas pour la troupe cpte 6403 223.00
Prestation cpte 6405 3 700.00
Le Mont Buvette cpte 6411 871.45
Le Mont Patisserie cpte 6412 30.70
Loyers local décors cpte 6420 150.00
Location de salle cpte 6430 1 305.00
Frais divers cpte 6640 281.40
Total des charges 13 439.60
Résultat de I'ensemble
Recettes des spectacles 13 210.10
Déduction des frais 13 439.60
total -229.50
Recette brut par spectacle 2 642.02
déduction des frais par spectacle 2 687.92
Nombre total de spectateurs Oulens 480
Le Mont 194
Daillens 304 978
Résultat par spectacle -45.90
Résultat par spectateurs -0.23

Pierre Hungerbihler

Cheseaux, le 2 avril 2020



	Situation au 31 mars 2020
	Situation au 31 mars 2020-2

