

Troupe théâtrale d'Oulens  
Route de Bettens 4  
1377 Oulens-sous-Echallens

Pierre Hungerbühler  
Champ-Pamont 58  
1033 Cheseaux  
caissier

Troupe théâtrale d'Oulens



**Les comptes de l'exercice 2019 - 2020 ont été bouclés au 31 mars 2020**

<b>Résultat</b>	Cotisations	cpte 3200	1 680.00
	Recette spectacle Oulens	cpte 3300	3 805.00
	Recette spectacle Le Mont	cpte 3301	6 303.10
	Recette spectacle Daillens	cpte 3302	3 102.00
	Recette spectacle Bioley-Orjulaz	cpte 3303	0.00
	Ventes DVD	cpte 3400	275.00
	Ventes livres photos	cpte 3410	456.70
	Autres recettes	cpte 3607	0.00
	<b>Total des produits</b>		<b>15 621.80</b>
<b>Charges</b>	Fond de caisse	cpte 1005	0.00
	Cadeaux	cpte 5201	77.90
	Hommages membres	cpte 5202	0.00
	Sorties	cpte 6000	2 392.00
	Bar	cpte 6100	295.10
	Assurances	cpte 6300	203.30
	SSA	cpte 6360	1 411.05
	FSSTA	cpte 6365	250.00
	Infomaniak	cpte 6371	223.10
	Frais de décors	cpte 6400	2 619.65
	Frais de publication spectacle	cpte 6401	1 519.45
	Frais matériel éclairage	cpte 6402	1 250.00
	Frais repas pour la troupe	cpte 6403	223.00
	Prestation	cpte 6405	3 700.00
	Le Mont Buvette	cpte 6411	871.45
	Le Mont Pâtisserie	cpte 6412	30.70
	Loyers local décors	cpte 6420	150.00
	Location de salle	cpte 6430	1 305.00
	Affranchissement	cpte 6513	0.00
	Frais divers	cpte 6640	281.40
	Films - DVD	cpte 6710	0.00
	Livres Photos	cpte 3410	456.70
	Frais CCP	cpte 6840	115.00
	<b>Total des charges</b>		<b>17 374.80</b>
	<b>Résultat</b>		<b>-1 753.00</b>
<b>Situation au 31 mars 2020</b>			
	Fortune au 31 mars 2019		40 533.06
	résultat		-1 753.00
	<b>total</b>		<b>38 780.06</b>
<b>Fortune au 31mars 2020</b>			
	CCP	ccp 1010	38 219.56
	caisse	ccp 1000	560.50
	<b>Total</b>		<b>38 780.06</b>

**Troupe théâtrale d'Oulens**  
**Route de Bettens 4**  
**1377 Oulens-sous-Echallens**

Pierre Hungerbühler  
 Champ-Pamont 58  
 1033 Cheseaux  
 caissier

Troupe théâtrale d'Oulens



Rapport 31 mars 2020

Répartition des recettes par spectacle (2 x Oulens, 1 Le Mont, 2 x Daillens, 0 x Biolay-Orjulaz)

<b>Résultat</b>	Recette spectacle Oulens	<i>cpte 3300</i>	3 805.00
	Recette spectacle Le Mont		
	Billetterie	4 218.00	
	Buvette	1 434.00	
	Pâtisserie	651.10	
	Total :	<i>cpte 3301</i>	6 303.10
	Recette spectacle Daillens	<i>cpte 3302</i>	3 102.00
	Recette spectacle Biolay-Orjulaz	<i>cpte 3303</i>	0.00
			<b>13 210.10</b>
	Total des produits		<b>13 210.10</b>
<b>Charges</b>	Cadeaux	<i>cpte 5201</i>	77.90
	SSA	<i>cpte 6360</i>	1 411.05
	Frais de décors	<i>cpte 6400</i>	2 619.65
	Frais de publication spectacle	<i>cpte 6401</i>	1 519.45
	Frais matériel éclairage	<i>cpte 6402</i>	1 250.00
	Frais repas pour la troupe	<i>cpte 6403</i>	223.00
	Prestation	<i>cpte 6405</i>	3 700.00
	Le Mont Buvette	<i>cpte 6411</i>	871.45
	Le Mont Pâtisserie	<i>cpte 6412</i>	30.70
	Loyers local décors	<i>cpte 6420</i>	150.00
	Location de salle	<i>cpte 6430</i>	1 305.00
	Frais divers	<i>cpte 6640</i>	281.40
			<b>13 439.60</b>
	Total des charges		<b>13 439.60</b>

### Résultat de l'ensemble

Recettes des spectacles	13 210.10	
Déduction des frais	<u>13 439.60</u>	
total	<b>-229.50</b>	
Recette brut par spectacle	2 642.02	
déduction des frais par spectacle	<u>2 687.92</u>	
Nombre total de spectateurs	Oulens	480
	Le Mont	194
	Daillens	304
		<b>978</b>
<b>Résultat par spectacle</b>		<b>-45.90</b>
Résultat par spectateurs		-0.23

Pierre Hungerbühler

Cheseaux, le 2 avril 2020